平成26年10月14日

各      位

      会社名  株式会社ライフフーズ

      代表者  代表取締役社長 大平 毅

                                     （コード番号：3065）

      問合せ先 管理本部・広報室長 新家 祥孝

                                     （TEL．06-6338-8331）

平成27年２月期第２四半期累計期間業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成26年４月14日の決算発表時に公表いたしました平成27年２月期第２四半期累計期間(平成26年３月１日～

平成26年８月31日)の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                      記

１ 平成27年２月期第２四半期累計期間業績予想と実績値との差異

（１） 第２四半期累計期間（平成26年３月１日～平成26年８月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

6,322

百万円

221

百万円

243

百万円

55

円   銭

  3   41

実績値（Ｂ） 6,373 245 269 125 7   67

増減額（Ｂ－Ａ） 51 24 25 69 －

増減率（％） 0.8 10.9 10.4 124.9 －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成26年２月期第２四半期) 6,294 237 264 103 5   96

（２） 修正の理由

当第２四半期累計期間において、概ね計画通りに進捗し、販管費等のコスト削減に努めた結果、売上

高6,373百万円、営業利益245百万円、経常利益269百万円となりました。また、減損損失等の特別損

益が△100百万円の前回予想に対し△25百万円となったため四半期純利益は125百万円となりました。

なお、通期業績につきましては、出退店の動向等不透明な状況にあり、平成26年４月14日に公表い

たしました業績予想に変更はありません。